САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Безымянский сельский Совет
Второе заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ
31 октября 2008 года                                                                                   № 15/02-02

О внесении изменений в Решение Безымянского сельского Совета от 26.09.2008г. № 150/37 «О земельном налоге»

В соответствии с положениями налогового кодекса Российской Федерации,
Безымянский сельский Совет
РЕШИЛ:

1. Абзац 4 пункта 3 Решения Безымянского сельского Совета от 26 сентября 2008 г. № 150/37 «О земельном налоге», изложить в новой редакции:
«Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года»
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования.

Глава Безымянского
муниципального образования                                                       В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]